GOUVER‘NEMENT +229 51 48 66 00
DE LA REPUBLIQUE covid19@gouv.bj

DU BENIN
— WwWw.gouv.bj/coronavirus/

POINT DES DONS RECUS DU 24 AU 30 AVRIL 2020
Dans le cadre de la lutte contre le Covid-19

1. Dons en numéraire

“ DONATEUR DATE OPERATION MONTANT (F CFA)

NSE ClI 27/04/2020 50 000 000

2  SAHAM ASSURANCE 24/04/2020 40 000 000
3 OFMAS INTERNATIONAL 28/04/2020 30 000 000
4 | L'AFRICAINE DES ASSURANCES PRODUCTION 28/04/2020 25 000 000
5 LABEL COTON DU BENIN 27/04/2020 25 000 000
6 FONDATION LES BAGNOLES MOTORS (LBM) 28/04/2020 20 000 000
7 | CCElI BANK BENIN 28/04/2020 5 000 000
8 | CHRISTIAN ADOVELANDE PRESIDENT BOAD 27/04/2020 5 000 000
9 | ERIC LOKO 28/04/2020 2 000 000
10 = SAGAM SECURITE BENIN 28/04/2020 2 000 000
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CBCT SARL
2HTML HERMIN G.E.H.I
CID SUPER DECOR

L'ECC ST SIEGE PORTO-NOVO/BENIN

COMPAGNIE FIDUCIAIRE DE MANAGEMENT ET
D'AUDIT (COFIMA)

DON ASSOCIAT BENIN BOAD A2B LOME
MAROC AMICALE BENIN
AFRICAN SCHOOL OF ECONOMICS

ASSOCIATION NATIONALE DES
PROFESSIONNELS EN GRH - BENIN

AMICALE DES ANCIENS ETUDIANTS BENINOIS
D'ALGERIE

DEUX MAGISTRATS BENINOIS
FONCTIONNAIRES DES NATIONS UNIS A LA
MINUSCA EN CENTRAFRIQUE

ATCHADE BERNADETTE

HOUNTON SENNEN

KLISSOU PIERRE

28/04/2020
27/04/2020
28/04/2020

27/04/2020

24/04/2020

24/04/2020
24/04/2020

28/04/2020

24/04/2020

29/04/2020

29/04/2020

24/04/2020
24/04/2020

24/04/2020
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2 000 000
1 505 000
1 000 000
1 000 000

1 000 000

1 000 000
500 000
400 000

322 000

300 000

300 000

292 966
292 966
292 966
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DIJINADOU MOUDJIB
DIJINADOU TAOFICKA

DE SOUZA ETIENNE

TOBETON TECHNOLOGIE SARL
EGLISE EVANGELIQUE URHC
BUREAU COMMUN AUX INDUSTRIES CONSULTS
TCHANGAI AKINTAYO ADJOKE
D'OLIVEIRA PATRICK

TOSSA CYPRIEN

BANKOLE SERGE

PATINVOH THEOPHANE

BIO BAWA YAYA

ASSOCIATION LES AMIS DE MONSEIGNEUR
ISIDORE DE SOUZA

ADEROMOU MACHIOUDH
AHOUANGANSI MERAULT

AKPADIJI ALAIN

24/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
28/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
24/04/2020

24/04/2020

29/04/2020

24/04/2020
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24/04/2020
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200 000
175 780
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150 000

146 483
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ODJO FIDELIA

COLONEL NASSARA CYRIAQUE

LIEUTENANT- COLONEL AGBOHOUTO JACOB
LIEUTENANT - COLONEL DJEHOUNGO CLAUDE
COMMANDANT AGNIWO LEVI KOUASSI
COMMANDANT BOKINI MATHIAS

CAPITAINE ANAGONOU CLAIRE

SOSSOUKPE LEONARD

COMLAN MARCELINE

ONG AISD

GROUPE PETITE D'OR AZOWENONGBOYA VOIR
MME ADJADOGBEDIJI SEBA

GENERAL LAURENT AMOUSSOU
SOGLONOU MATHIEU

STE SUP TELECOMS BJ SARL
ACAZOUNON SERGE GERVAIS

AKOUANOU SEBASTIEN

24/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
24/04/2020

28/04/2020

29/04/2020

28/04/2020
28/04/2020
28/04/2020
24/04/2020

24/04/2020
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101 500

100 000

100 000
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100 000
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58 593
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COMMISSAIRE DIVISIONNAIRE ZOMAITOHOUE
FRANCOISE

COMMISSAIRE DIVISIONNAIRE BOKO DIDIER

CONTROLEUR GENERAL ATCHOU DIDIER

COMMISSAIRE PRINCIPAL AMAGBEGNON B
BARNABE

CAPITAINE AVOCETIEN EMMANUEL

CAPITAINE GBEHA LUDOVIC BLAISE

LIEUTENANT TOUMENOU ODETTE

LIEUTENANT OTCHOUN CALIXTE

LIEUTENANT KAMILOU KOUDIRATH DESSOH

COMMISSAIRE PRINCIPAL SECOH BAUDELAIRE

MISSINHOUN RICARDO

AGOSSOU HUGUES

TCI BENIN SARL

APOTRE DR CHAOU PATRICK - DAVID

AMICALE DES FEMMES AGENTS DE LA SBEE

24/04/2020

24/04/2020

24/04/2020

24/04/2020

24/04/2020
24/04/2020
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24/04/2020
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24/04/2020
28/04/2020
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72 | KPONON LARIS MALUS BIDOSSESSI 28/04/2020
73 | AGBOKPANZO D. ROBERT 28/04/2020
SOUS-TOTAL ( 24 au 30 avril 2020)
TOTAL DU 02 AU 23 avril 2020
MONTANT TOTAL DES DONS RECUS
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10 000

2 000
219958 817

1 667 826 990
1 887 785 807
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2. Dons en nature

DONATEUR MATERIELS ET EQUIPEMENTS REGUS

1 FONDATION LBM 1 Ambulance médicalisée

- 210 Gels hydro-alcoolique

2 | ABDH - 525 Alcool

- 8940 comprimeés d'AZITHROMYCINE

- 100 000 comprimés de PARACETAMOL
3 | CFAO PROMO PHARMA | 500MG

- 100 PARACETAMOL Injectable 1g

- 4000 comprimés de IMMUN ACTIVE

- 5000 comprimeés de VITAMINE C 1g

- 50L d'alcool (Désinfectant)

- 300 Catheter

- 400 Solutés injectable (Glucose 5%,
Glucose 10%, Séerum Salé, Ringer Lactate)

- 1000 aiguilles hypodermiques G21
- 500 aiguilles vacuteiner G21
- 2 aspirateurs de mucosité

- 300 Bavettes locales
- 200 cathéters - 1000 Perfuseurs

- 500 cdnes bleus - 60 savons liquides de 1L
4 ASSOCIATION APDM - 10 crvobox - 500 Seringues 5 cc
Y - 100 Solutions hydroalcoolique (60 de

- 12 desinfectants . 1000mL, 20 de 500mL, 20 de 200mL)
- 12 dispositifs de lavage des mains
- 100 Sur-chaussures

- 15 Bidons de eau de javel 5L - 400 Transfuseurs

- 240 Gants
- 60 Gels hydroalcoolique de 500mL - 5000 Tubes Eppendorf de 1.5mL

- 120 Lave main antiseptique de 500mL
- 3 Lits
- 3 Matelas
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- 500 téléphones portables de type MTN TOUCH RIO ;
- 05 CPE avec 02 mois de connexion a Internet ;
- 20 Pockets WIFI avec deux (02) mois de connexion a Internet ;
5 | MTN BENIN - 30 cartes SIM MTN avec possibilité de communiquer en flotte plus 50.000 francs CFA
de crédits d’'appel ;
- 170 cartes SIM MTN
- 100 Termoflash.

Dr Suzanne
6 ' ZOMAHOUN et sa 100 Flacons de gels hydroalcoolique de 70 ml
Famille

- 1000 Tests rapides Covid-19
7 | ONG AUTRE VIE - 10 Blouses de protection
- 1000 masques chirurgicaux

8 POLY TECHNOLOGIES T million de masqgues chirurgicaux
INC de Chine 9 g

Ce point ne prend pas en compte les dons regus des Etats, des institutions publiques et des institutions de coopération
internationale.

Le Gouvernement remercie les uns et les autres pour leur engagement humanitaire et informe que les dons financiers
devront étre adressés au Ministére de 'Economie et des Finances, et libellés par chéques au nom du Trésor public ou par
virement sur le compte n° BJ6600100100000104337563-COVID 19-COTONOU, ouvert dans les livres de la Direction
Générale du Trésor et de la Comptabilité Publique.

Les dons en équipements et intrants médicaux devront étre adressés au Ministre de la Santé, au contact téléphonique
+229 51 48 66 00 ou a l'adresse électronique covid19@gouv.bj.
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